

# Styremøte

Hovedstyre i Spanskrøret 2025

Dato: 18.03

Ordstyrer: Fredrik

Sted: Kontoret

Referent: Hanna

Tilstede:

Fraværende: Henrik



## Oppsummering

### Kakebaker/ snacks og kaffekoker ansvarlig

- Helene

### Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Fredrik	Oppdate: har ikke UVI kun Urinrørsbetennelse, fikk antibiotika, er frisk! har vært sammen med julie 6 måneder i dag!	Frisk!!
Hanna	Har vært på bursdag, Vært på vm, post vm depresjon. Mamma på besøk.	"Nei" - Hanna
Oskar	ikke tilstede	😞
Unn	Vært på vm, datt på vei hjem fra vm måtte til legen. Hadde legen på vors på lørdagen... Var på konsert på lørdag, med legen! #bff så en mann med veldig skinny jeans hadde også hull i skrittet	W lege Hvorfor ser du på skrittet til folk i skinny jeans?
Helene	har vært syk, så ble kjæresten det. Skal spise veldig mye sylta rødløk!!!!	
Malene	Vært i bdag, sett vm, jobba på bunnpris, maillet frem og tilbake med samarbeidspartnere mtp tiktok, hatt takeover på nnteknologi&real fag sin snapchatkanal,	

	trent som vanlig, gjort minimalt med skole - blir en spennende eksamensperiode.	
Mats	Nei, hatt foreldrene til johan på besøk + noen venner av dem. Måtte ikke dele seng med johan. Ellers har han trent og ser resultater i bulkinga! (gleder o	
Henrik	ikke tilstede	
Synne	vært på vm og hadde besøk av maren sine foreldre #sugarforeldre. I morgen skal hu ta shots?! Unn skal mekke hiroshima før frokost. ikke så mye mer. Skal fjerne visdomstenner.	#HåperHunIkke HarLab For en gjennomført voksen!
Gina	Vært på vm, med skade i foten. Hu må lære seg å gå på nytt, går feil.... Henger ikke frempå med øvinger lenger, noe hu trodde. Hu skal finne nye steder å bo, nei vent det skal hu kanskje ikke.	Run forest run

## Oppdatering rundt vervarbeid

---

Hvem		Kommentar
Fredrik	Begynt 17.mai planlegging, Ent3r stand og NV-dialogmøte om oppstart og fadderuke	
Hanna	Ent3r stand, mails.	
Oskar	Har betalt fakturaer, ført masse økonomi (lå litt bak der) og ført refusjon av saker og ting	
Unn	5. mila, vaffelsteking, Kontorvakter	
Helene	Ikke noe nytt	
Malene	Lagt inn æresmedlemmer også har komitémedlemmene mine oppdatert komitéesidene.	
Mats	Fått innvilget refusjonsmidler fra NTNU Grafisk senter for 8.015,05kr og 8.000,00kr fra FUL. Dette gjør at vi har 15,05kr som tas av Spanky kassa. Brukt dag og natt på å få 1. Utgave til print. Holdt en suksessfull Vitnemålsutdeling. Planlagt møte 2 og maser litt på Gullblekka for å få mer info sånn at vi kan melde oss på og sende inn nominasjoner. Og Ent3r stand.	
Henrik	fått støtte til alt <33 (unntatt herrefotballen og pulsstep.)	

	:((. Planlagt ulike daga for turndag, golfdag og pulsstep. Byndt å åpne fotballtrening igjen. Prøvd å hjelpe Synne me å arrangere påskerenn... folk må melde sej på!!	
Synne	Fått mail fra Åre, godt tilbud hehe, planlagt påskerenn, utsatt påskerenn flere ganger, avtalt møte med erudio, Fått SALT interessert i vårfest med oss. planlagt resten av arrangementene vi skal ha i semesteret, hørt med 4. klasse om praksisfest, skrevet under avtale med connect	
Gina	Booka nardo klubbhus. Møte om oppstart om fadderuke. Invitert til møte med Erudio.	

## Ris/ros

---

Hvem	R(i/o)ses for hva
Oskar	Ris for å være treig med refusjon
Welle	Ris: Si "hjelpe Synne med påskerennet" når det er like mye hans arrangement.

## Spanks

---

Hvem har sendt inn	Hvem skal få spank	Grunnlag for spank	Tas den?
Mats	Henrik	Sende bilde til Rasmus for 5+1 innen dagen	M: nei - æ lå med feber og sov, så så ikke på discord før du @ mæ og henrik på tirsdag mens æ va på lab - va fortsatt syk H: nei, omgangssjuke

Henrik	Alle	Som havnet bak meg i spillet til slutt	
Henrik	Oskar	For å ikke møte til avtalt tid	ja
Henrik	Oskar	For å glemme styrebånd	ja
Mats	Henrik	Spank for å se på klokken under hotseat	H: Nei, e d en regel? Eller e ej berre smart
Synne	Mats	For å ha skrevet «Påskerenn med idkom» og ikke «arrkom og idkom» på Vitnemålet!	TAS
Mats	Fredrik	Frippelspank: for å ikke legge inn Vitnemålsutgaver i Vitnemålsmappa på kontoret. En spank for hver utgave	Ja
Unn	Helene, Gina og Malene	For å ikke ha noen spansks	Nei
Helene	Hanna, og Gina	For forsentkomming til dagens møte	ja(h), yuh
Oskar	Synne	For å jukse i beerpong	Nei, du er en dårlig taper og du tapte ikke engang. jeg tapte ikke dra ned taperen mer det er mobbing.
Helene	Oskar	Ikke komme på møte og ikke gi beskjed	

## Styrets forslagskasse

Hva	Hva har kommet inn?

## Saker <33

Sak 1: Erudio jub		Innmelder: Fredrik Tid: 5min
Bakgrunn	<b>Vors kl 13:30, Sandgata 7</b> <b>Gave, hvem ordner innkjøp? Vi alle spleiser</b> <b>Prevors</b>	
Diskusjon	Kan mulig ha prevors hos Hanna. Hanna fikser noe, Unn fikser den andre tingen.	
Konklusjon		
Handlingsplan	Hemlige ting blir fikset av ulike folk!	

Sak 2: Kan vi få en individuell kanal i Discord der vi kan legge ut tidligere Vitnemålsutgaver?		Innmelder: Mats Tid: 47.5 sekunder
Bakgrunn	<b>Siden det er et ønske for å ha tidligere Vitnemålsutgaver tilgjengelig, men vi kan ikke ha det på nettet, kan vi få en individuell kanal i en privat Discord server der vi har Vitnemålsutgavene tilgjengelig for å lese?</b>	
Diskusjon	Forslag lage kanal for vitnemålet Ja, dette går an!	
Konklusjon		
Handlingsplan	Malene fikser discord, sjekker også hvordan man publiserer denne lukket. Mats legger det ut. Unn legger også ut påminnelse om discord.	

Sak 3: Påskerenn		Synne 1 min
Bakgrunn	<b>Det er påskerenn på søndag, kom kom&lt;3</b>	
Diskusjon		
Konklusjon		
Handlingsplan	Alle prøver å få med så mange som mulig.	

<b>Sak 4: Fremtidige arrangementer</b>		Synne 2 min
Bakgrunn	<b>Alt er ikke skrevet i stein, men hold gjerne av foreløpige datoer:)</b>	
Diskusjon	karaoke: 24.april vårfest: 3.mai badegruppe: bade grilling, soundboks.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

<b>Sak X: Sosialt</b>		Innmelder: Fredrik Tid: 5min
Bakgrunn	<b>Jeg tenker det er på tide å finne på noe sosialt igjen! Hva skal vi?</b>	
Diskusjon	ideer: Middag med noe senere Middag inn i vinonsdag styre sosialt onsdag 30. mai	
Konklusjon		
Handlingsplan	Fredrik lager doodle for å finne en styresosialt før påske.	

Eventuelt kommet opp under møtet

---

Sak og/eller navn	Konklusjon
Hybel til hybel	Hvem skal ha hybel. alle komiteer, luveleven, lurdo, naboreyen
Knagger på kont	<a href="https://www.clasohlson.com/no/Knaggrekke-bok,-48-cm/p/44-4214-3">https://www.clasohlson.com/no/Knaggrekke-bok,-48-cm/p/44-4214-3</a>
Referat:	Tas med oskar
Legge inn i kalenderen	det fikses!
Påmelding til faddere	link blir lagt ut neste uke.

## Handlingsplan videre

---

Saksnr. + Navn	Handlingsplan
Sak 1: Erudio jub	Hemlige ting blir fikset av ulike folk!
Sak 2: Kan vi få en individuell kanal i Discord der vi kan legge ut tidligere Vitnemålsutgaver?	Malene fikser discord, sjekker også hvordan man publiserer denne lukket. Mats legger det ut. Unn legger også ut påminnelse om discord.
Sak 3: Påskerenn	Alle prøver å få med så mange som mulig.
Sak X: Sosialt	Fredrik lager doodle for å finne en styresosialt før påske.

## Møtekritikk

---

- NSTR